[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 27.03.2025 года                                                                                                     №  44

	[bookmark: _Hlk194313447]Об утверждении Порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Севастьяновском
сельском поселении (в том числе с применением электронного моделирования аварийных ситуаций)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», целях обеспечения устойчивого функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов теплоэнергетики, своевременной и качественной подготовки их к работе в осенне-зимний период, администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Севастьяновском сельском поселении (в том числе с применением электронного моделирования аварийных ситуаций) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования момента опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                       В.В.Бакаев

Исп. Скороделова Г.А.. тел. 8 (813 79) 93 121
[bookmark: _GoBack]
image1.png